АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.03.2015                                                                                              № 17
п. Аган

О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Аган от  21.06.2012 № 45

	В целях организация благоустройства и озеленения территории сельского поселения Аган, в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 29 Закона Закон Ханты-Мансийского АО - Югры от 11.06.2010 г. № 102-оз «Об административных правонарушениях», приказом Министерства регионального развития РФ от 27.12.2011 г. № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований»:

1. Внести дополнения в постановление администрации сельского поселения Аган от  21.06.2012 № 45 «Об утверждении Правил благоустройства  территории сельского поселения Аган»:
1.1. дополнить постановление  «Правила благоустройства  территории сельского поселения Аган» пунктом 2.12.4.1. следующего содержания:
 « 2.12.4.1. При строительстве новых домов необходимо предусмотреть возможность оборудования на прилегающих к жилым зданиям территориям спортивными снарядами, турникетами спортивных площадок.».

2. Разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган		       	          С.А. Калиновский